
LÁPIZ INKTENSE, LATA 12 UN

SAP 50844 | Origen 0700928

Descripción del producto

¡Los lápices Derwent Inktense son nuestro mejor lápiz de acuarela! Puedes usarlos secos pero mézclalos con agua y ¡GUAU! el 

color se convierte en tintavibrante. Una vez que esté seco, el color se fija y se puede trabajar sobre ellos y, debido a su 

característica permanente, es ideal para usar en telas como la seda y el algodón. Contiene amarillo sol, mandarina, rojo 

amapola, fucsia, índigo profundo, azul mar, verde azulado, verde manzana, verdehoja, tierra cocida, corteza y negro tinta.

Información del Producto

Peso bruto 0,15 kg

Caracteristicas

 La lata Inktense de 12 colores contiene los siguientes colores: Amarillo sol, mandarina, rojo amapola, fucsia, índigo profundo,



azul mar, verde azulado, verde manzana, verde hoja, tierra cocida, corteza y negro tinta.



Esta gama Inktense es perfecta para ilustradores, artistas de flores y diseñadores de moda.

Una vez que los colores se lavan, se secan rápidamente, lo que significa que se produce muy poco derrame, por lo que los 



colores se pueden colocar uno al lado del otro sin derramar entre sí.

El primero de su clase - único en el mercado.

Información de empaque minorista

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

14 mm

118 mm

198 mm

0,17 kg

5028252187039

1

Información del Master

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

84 mm

115 mm

194 mm

1,16 kg

5028253187038

6

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

GB

6

Información general

Color Desconocido
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